
 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 22-09-2014 
Αρ. Πρωτ.: 16449 

 
 

 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:  Διάθεση αποσπασμένων εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 13, παρ. 20, εδ. β΄ του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/10-3-2003) 
2. Την αριθμ. 136192/Δ2/29-08-2014 Υ.Α. με θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. από 

ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2014-2015» 
3. Την αριθμ. 14/12-09-2014 (Θέμα 6ο) Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας   

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε τους εκπαιδευτικούς Δ.Ε., οι οποίοι με την αριθμ. 136192/Δ2/29-08-2014 Υ.Α. 
αποσπάστηκαν στα Π.Υ.Σ.Δ.Ε. της Κεντρικής Μακεδονίας με βαθμίδα τοποθέτησης την Α/θμια 
Εκπαίδευση, στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας, για την παροχή 
διδακτικού έργου σε δημοτικά σχολεία, έως τη λήξη του διδακτικού έτους της πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης (21-06-2015). 

Η τοποθέτηση των ανωτέρω εκπαιδευτικών σε συγκεκριμένες σχολικές μονάδες θα γίνει με 
απόφαση των Διευθυντών Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας, ύστερα από πρόταση των οικείων 
ΠΥΣΠΕ. 

Με τη λήξη της διάθεσης, οι εκπαιδευτικοί θα επανέλθουν στα Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στα οποία 
αποσπάστηκαν. 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
2. Δ/νσεις Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια των 

αρμοδίων Δ/νσεων Δ.Ε.) 
4. Π.Μ. (με τη φροντίδα των αρμοδίων 

Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

                           

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΒΥ89-Β1Φ


	ΘΕΜΑ:  Διάθεση αποσπασμένων εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας

		2014-09-23T08:39:22+0300
	Athens




